אכן, גם מחדלי חקירה היו לכאורה. אשר לקיומה של עילת מעצר, אין
ספק בעיניַ כי זו קיימת בענייננו. מסוכנות העורר אינה מוטלת בספק, נוכח עברו המכביד, ובשל העבירה ונסיבות ביצועה
הלכאוריים שבה הוא מואשם כעת. לא למותר לציין, כי העבירה שהעורר הואשם בביצועה מוגדרת כעבירת ביטחון לפי
לפי מסוכנות חזקת קמה ומשכך התשנ"ו-1996, מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 35(ב) סעיף
בחירותו של שפגיעתה בדרך את מטרת המעצר להשיג אפוא שאלת האפשרות נותרה לחוק. 21(א)(1)(ג)(2) סעיף
העורר תהא פחותה. שקלתי את האפשרות, אך לא מצאתי פגם בהחלטת בית המשפט המחוזי גם בעניין הזה.